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Informasjon nr.15-21 Koronavirus (Covid-19) 
 

 Dato: 22.09.2021  

  

Informasjon om hvordan skolen  forholder seg ti l  Koronaviruset  (Covid-19) 

Myndighetene har besluttet å innføre nedjustert TISK (Testing, Isolasjon, Smittesporing, 
Karantene) i alle landets kommuner fra og med mandag 27. september 2021.  
Nedjustert TISK innebærer lettelser for å minske tiltaksbyrden, samtidig som kommunenes 
smittesporingsarbeid effektiviseres. Noen forskriftspliktede tiltak vil imidlertid fortsatt gjelde. 

Karantene  
Nedjustert TISK medfører lettelser i plikten til smittekarantene ved at karantene kun vil være 
en plikt for de meste smitteutsatte personer som er i samme husstand eller er tilsvarende 
nære, og som samtidig er uvaksinerte/ikke-fullvaksinerte.  
Øvrige nærkontakter fritas fra plikt til smittekarantene. 

Øvrige nærkontakter bør likevel oppfordres til:  
• Testing så snart de er informert om at de har vært i nærheten av en smittet person.  
• Begrensning av sosial omgang inntil et negativt testsvar foreligger.  
• Egenobservasjon av symptomer i 10 dager etter eksponering.  
• Lav terskel for ny testing ved symptomer.  

Testing  
Det skal fortsatt være lav terskel for å teste seg ved symptomer, også for vaksinerte. 
Mye av testingen kan imidlertid arrangeres som selvtesting slik at testkapasiteten i 
helsetjenesten ikke overbelastes.  
Hvis ansatte ved Orkdal vgs har behov for testing, så ta kontakt med fagleder/ 
personalansvarlig. Testing vil skje i regi av Orkland kommune. 
Elever ved Orkdal vgs må enten gjennomføre selvtesting, eller ta kontakt med lokal 
helsemyndighet i bostedskommune. 

Siden karanteneplikten nå snevres inn vil ordningen med unntak fra smittekarantene ved 
testing for barn og unge under 18 år oppheves.  

Trinn 4 – åpning av samfunnet igjen 
Myndighetene har varslet åpning av samfunnet innen kort tid. Hva «åpning» innebærer 
gjenstår å se. 
Elever og ansatte ved Orkdal vgs må nok utover høsten fortsatt forvente interne 
retningslinjer, bla. ift bruk av antibac etc. Det kommer helt sikkert også til å skje noe med de 
midlertidige fraværsreglene som pt gjelder ut september måned. 

Mer om dette – og sikkert mye annet – blir sendt ut straks vi har ny informasjon tilgjengelig. 


